
         UCHWAŁA Nr V/140/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia treści ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

ustawy o pracownikach samorządowych ( tj. Dz. U. z 2014r., poz. 1202, z 2015r. poz. 1045 i 

1220)  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się treść ogłoszenia o naborze na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostowie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego               

w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowi Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek  


